
   Místní akční skupina Pošumaví, z.s. vás zve na 

 

 

odpolední webinář pro rodiče i učitele 

na téma 

 

Co lze považovat za sebepoškozování u dítěte nebo dospívajícího? 

Problematika sebepoškozování u dětí, v pubertě a dospívání - závažný 

projev chování, který je vždy varovným signálem !!!!  

S lektorkou Mgr. Petrou Štefflovou se budeme věnovat příčinám a 

možnostem řešení daného problému. 

 

Pátek 4. 12. 2020 - 15:00 až 18:00 hod.

Přihlásit se můžete elektronicky zde: VYPLNIT FORMULÁŘ   CTRL+KLIK 

    

nebo na e-mailu map@masposumavi.cz do 3. 12. 2020 

Před konáním webináře bude přihlášeným účastníkům zaslán odkaz, na kterém 

webinář proběhne. 

Z důvodu určité „ožehavosti tématu“ a zachování anonymity především rodičů, kteří si chtějí tuto 

tématiku vyslechnout, nejsou některá data při vyplňování přihlašovacího dotazníku pro ně povinná 

a při vstupu do místnosti je možné nezapínat kameru a přihlásit se prostřednictvím několika znaků 

nebo přezdívkou. 

 

WEBINÁŘ JE PRO NAHLÁŠENÉ ÚČASTNÍKY ZDARMA, protože je realizován v rámci projektu     

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na spojeném území ORP Horažďovice a ORP Sušice, 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009137, financovaného státním rozpočtem ČR a Evropskou unií. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScVUCln1566AGKrQvkagbFygVoOpIsoSh9jk5bwUwV8tbxTTA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
mailto:map@masposumavi.cz

